a fin de  proferir la decisión contemplada en el inciso 2º del artículo 440 del Código General 
del Proceso. 

C O N S I D E R A C I O N E S  

El juzgado  mediante auto  del 7 de junio de 2022, libró mandamiento de pago a favor de 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., contra JUAN CARLOS PADILLA OSPINO, por 
las sumas de de UN MILLÓN NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
VEINTICINCO PESOS ($1.999.925.oo) correspondientes al pagaré No. 042446100006384, 
por la suma de DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($2.800.000.oo) 
correspondientes al pagaré No. 042446100009983 y por la suma de QUINCE MILLONES 
DE PESOS ($15.000.000.oo) correspondientes al pagaré No. 042446100010196, más los 
intereses legales y moratorios.  

La parte demandante remitió citación para notificación personal al demandado, a través de 
la empresa de correos 472, el cual fue entregado el día 21/06/2022 y recibido por el señor